

L.p.	Nazwa organizacji	Tytuł projektu
1	Akademia Piłkarska "Przemsza" Klucze	Piłka w grze!
2	ALIA RES	ZUCHÓWKA DLA SZYSZKOWEGO BRACTWA
3	AMICUS	SPORT TRAMPOLINĄ DO MARZEŃ
4	Beskidzkie Stowarzyszenie Sportowe "Rysianka"	"Budowa ziemnego toru rowerowego WG Pumptrack"
5	Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Murowana Goślina	Walizeczki z Goślińskiej Biblioteczki
6	BJJ Panther Nowogard	Bezpieczna Nowogardzianka- kurs samoobrony
7	Brodnickie Stowarzyszenie Pojazdów Zabytkowych	Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez naukę na symulatorach
8	Caritas Archidiecezji Lubelskiej	Kraina planszówek
9	Caritas Diecezji Bydgoskiej	Studentko! Poznaj siebie!
10	Centrum Kultury Gminy Markowa	W dobrej formie przez cały rok!
11	Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna w Zwierzyńcu	Zwierzyniecka Kronika Mieszkańców
12	Centrum Kultury i Czytelnictwa Gminy Domaniów	Bieg Niepodległości
13	Centrum Kultury i Promocji w Kocmyrzowie - Luborzycy	"150 dni - szczupła na lato, zdrowa przez całe życie" - program dietetyczno-treningowy dla kobiet
14	Centrum Kultury i Rekreacji w Kobylance	"Obudź w sobie Artystę w Miedwiańskim Teatrze"
15	Chorągiew Mazowiecka ZHP, Hufiec ZHP Jaktorów im. Grupy Kampinos AK	Piknik „Nasza Wspólna Sprawa”
16	Częstochowskie Towarzystwo Ognisk Wychowawczych	Młódzież naszą przyszłością
17	EduKABE Fundacja Kreatywnych Rozwiązań	Drogowskazy - Przegląd Młodego Kina Profilaktycznego
18	Europejskie Stowarzyszenie Ekologów	Trzy Żywioty Kobiety: duch - ciało - przestrzeń
19	Fudacja naKole	OPOLSZCZYŻNA NA KOŁACH
20	FUNDACJA "GLORYA DZIECIOM"	Dolina rzeki Drzewiczki ...nasze dziedzictwo !
21	FUNDACJA "MŁODZI DLA MŁODYCH"	Siłownio wróć !
22	Fundacja "Ruszyć Z Kopyta"	Hipoterapia z Fundacją Orlen
23	Fundacja "W Człowieku Widzieć Brata"	Seniorzy mają MOC! Budowanie lokalnej sieci wsparcia.
24	Fundacja „Nadzieja Rodzinie"	Aktywność w moim miejscu na Ziemi
25	Fundacja 2035	Akademia Empatycznych Relacji
26	Fundacja 9sił	Strefa Rekreacji dla mieszkańców
27	Fundacja Aktywizacja	W zdrowym ciele zdrowy duch
28	Fundacja Aktywni My	Zawsze Aktywni
29	Fundacja Archon + Dzieci Które Kochacie	(Nie)samotni rodzice razem.

30	Fundacja Brak Barrier	Zajęcia sportowe Crossfit dla osób niepełnosprawnych ruchowo.
31	FUNDACJA CENTRUM EDUKACJI MŁODZIEŻY "CEM"	Edukacja przez szachy - Międzyszkolna Liga Szachowa
32	Fundacja Centrum Inicjatyw Oddział w Jabłonnej	Sport start! Bezpłatne zajęcia fitness dla mieszkańców Gminy Jabłonna
33	Fundacja Chrześcijańska "Adullam"	Mikołaj z ul. Krakowskiej
34	Fundacja Dobrych Pomysłów	Własna dziupla
35	Fundacja działań artystyczno-terapeutycznych Arizona	Zostań EKO-tropicielem
36	Fundacja Dzieci w Naturę	"Mikrowyprawy w Naturę" - rodzinne spotkania z dziką przyrodą miasta
37	Fundacja Edukacyjna im. Władysława Śmiałka	Na zdrowie! Łyk sportu i diety w Rzeszotkowie.
38	Fundacja Frydman Triathlon	"Klasy", "Kapsle" i te sprawy, czyli Rodzinny Piknik Sportowy.
39	Fundacja JA- Joy Aim	Męskie sprawy – Wykłady edukacyjno-zdrowotne dla mężczyzn i kobiet
40	Fundacja MOŻLIWOŚCI i SZANSE	"Miłośnicy Zalesia i Regionu" - Program Integracji i Rozwoju Społeczności Wsi Zalesie -
41	Fundacja na Rzecz Ochrony Dóbr Kultury im. Heinricha Himmla	W cieniu pałacu - wspomnienia i legendy rzuchowskie.
42	Fundacja NATURALnie	Bawiąc się uczymy się i poznajemy lokalną historię.
43	Fundacja Otwarte Seminaria Filozoficzno-Psychiatryczne	„Wsiądźmy razem na Magiczny Dywan - wsparcie społeczności terapeutycznej oddziału dziecięco-młodzieżowego Szpitala Neuropsychiatrycznego w Lublinie”
44	FUNDACJA POD WSPÓLNYM DACHEM	" W stronę dojrzałości- warsztaty dla nastolatków"
45	Fundacja Pomocy Samotnym Matkom	Polska - moja mała ojczyzna
46	FUNDACJA PRACOWNIA EDUKACYJNA	Krótkometrażowy film "Bili"
47	Fundacja Prodriver	Z Orlenem bezpiecznie do celu
48	Fundacja Puk Puk	Misja Legenda - Mrzygłód
49	Fundacja Rozwoju Integralnego	Ogródek Integracji Lokalnej OIL
50	Fundacja Rozwoju Nauki i Edukacji ARCHON	Warsztaty kulinarne "Zdrowa Przekąska do Szkoły"
51	Fundacja Rozwoju Osobistego QUARTET	JA i moi rodzice
52	Fundacja Skrzydła dla Edukacji	"Nie samym chlebem" Oratorium o Bożym Narodzeniu
53	Fundacja Szczęśliwe Dzieciństwo	Bajkowy Kącik Edukacyjny przy świetlicy Fundacji Szczęśliwe Dzieciństwo w Lublinie
54	Fundacja Tętniące życiem	Doposażenie siłowni plenerowej w miejscowości Pogorzelec.
55	FUNDACJA WSPIERANIA DZIAŁAŃ ARTYSTYCZNYCH "WOLNA SZTUKA"	Kreatywne popołudnie
56	Fundacja Wszyscy Obecni	Gość w Dom

57	Fundacja Wychowanie dla pokoju	Przyroda widziana z bliska
58	Fundacja Życie	Warsztaty Terapii Zajęciowej w "Gnieździe"
59	Gmina Borowie	Koncert kolęd trzech pokoleń
60	Gmina Dąbrowa	Ekorower - pozytywnie naładowana energia
61	Gmina Kępice	Większa świadomość – sprawniejsza pomoc!
62	Gmina Mokrsko	Bezpieczni w czasie wolnym
63	Gminna Biblioteka Publiczna w Klembowie	Biblioteka – przestrzeń wspólna
64	Gminna Biblioteka Publiczna w Koczale	MOBILNA BIBLIOTEKA JUTRA
65	Gminne Centrum Kultury w Grucie	Taniec na dobre samopoczucie
66	Gminny Ośrodek Kultury w Janowcu	Moje miejsce na ziemi wczoraj i dziś - retrospekcyjny spacer po Janowcu
67	Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w Sokolnikach	„Znam swoją historię”
68	Klub Sportowy "Szkółka Młodego Piłkarza Tuszymka"	Organizacja cyklu zajęć sportowych pn. "Ruch to zdrowie-postaw na aktywność" w Tuszynie.
69	Klub Sportowy Rekiny Osielesko	Jak pływać to z Rekinami Osielesko
70	Kościół Chrystusowy w Płocku	Turniej Tenisa Stołowego
71	Kółko Rolnicze w Krzywcu	Ognisko Pokoleń - Niepodległa w Krzywcu
72	KRAKOWSKA FUNDACJA EDUKACYJNA IM. JERZEGO SAMUELA BANDTKIEGO	Aktywna świetlica
73	Kujawsko-Pomorska Fundacja Rozwoju Sportu	Aktywne Topolowe Ludki
74	Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braille`a w Bydgoszczy	ISKRA
75	LAS pod Dalinem	Wielopokoleniowy Turniej Siatkówki Amatorów drużyn Mieszanych "ORLEN czynnym pasjonatom siatkówki"
76	Liceum Plastyczne im. Katarzyny Kobro	"W zdrowym ciele, zdrowy duch"
77	Lokalna Grupa Działania "Białe Ługi"	"Ekologiczna kraina moim miejscem na ziemi"
78	Lubelski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża	Wolontariat 2.0
79	Ludowy Klub Sportowy "Nafta" Kryg	Wspieranie u upowszechnianie kultury fizycznej
80	Ludowy Klub Sportowy Białaczów	Aktywne i zdrowe zajęcia sportowe
81	ŁKS Koszykówka Męska	Zakup bluz rozgrzewkowych dla zawodników grup młodzieżowych ŁKS Szkoła Gortata
82	Łódzkie Stowarzyszenie Pomocy Szkole	Od cymbergaja do Minecraft'a. Miedzypokoleniowy piknik prozdrowotny.

83	Łukowskie Forum Rozwoju	Spotkajmy się - wykonanie placu zabaw przy Wspólnocie Mieszkaniowej Kolejorz
84	Marcin	Czujnik Czadu w każdym domu
85	Mazowiecko - Podlaskiego Klubu KARATE	Pokazy karate kyokushin z Mazowiecko-Podlaskim Klubem Karate w Zambrowie
86	Miasto Gorlice	Gorlice - Miasto Światła - jesteśmy widoczni
87	Miasto i Gmina Debrzno Inkubator Przedsiębiorczości Cierznie	"PRZEDSIĘBIORCZE DZIECIAKI szansą na lepsze jutro"
88	Miejska Biblioteka Publiczna w Kraśniku	Kącik czytelniczy "Przy kominku"
89	Miejski Klub Sportowy Orlicz	Mała Akademia Badmintona pod hasłem "Odkładam smartfona idę na badmintona"
90	Miejski Młodzieżowy Klub Sportowy Podhale Nowy Targ	Uczmy Przyszłych Mistrzów Hokeja!
91	Miejsko-Gminne Centrum Kultury i Sportu w Choroszczycy	Ucieczka z Szuflady
92	Międzyrzeckie Towarzystwo Wędkarskie "Żwirek"	„Pomosty” aktywności obywatelskiej 2019
93	Międzyzdrojskie Stowarzyszenie "Rodzina"	AKADEMIA ZDROWEGO PRZEDSZKOLAKA
94	Muzeum Historyczne Miasta Krakowa	Osadzanie chochoła
95	Nadbużańskie Stowarzyszenie Oświatowo - Ekologiczne "Mężenin"	Sztuka w opłotkach
96	Obrowskie Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Edukacji, Kultury i Sportu "Nasza Szkoła"	Wielki świat na wyciągnięcie ręki
97	Ochotnicza Straż Pożarna Hucisko	"Czujka w domu - tlenek węgla nic złego nie zrobi nikomu"
98	Ochotnicza Straż Pożarna Jednostka Ratownictwa Specjalnego w Kowalewku	biesiadnik przy wiejskiej szczelnicy i lądowisku w Kowalewku miejscem integracji społecznej regionu
99	Ochotnicza Straż Pożarna w Bargłach	Zakup Automatycznego Defibrylatora Zewnętrznego dla OSP w Bargłach oraz szkolenia z pierwszej pomocy dla mieszkańców gminy Poczesna
100	Ochotnicza Straż Pożarna w Bogorii	Dobrze wyposażona Ochotnicza Straż Pożarna gwarantem wysokiego poczucia bezpieczeństwa wśród mieszkańców
101	Ochotnicza Straż Pożarna w Budziskach	Poprawa bezpieczeństwa publicznego poprzez zakup defibrylatora AED.
102	Ochotnicza Straż Pożarna w Chmielku	Integracja społeczności wiejskiej z Gminy Łukowa poprzez organizację warsztatów kulinarnych
103	Ochotnicza Straż Pożarna w Chruszczynie Wielkiej	„Przygoda w Górach Stołowych"
104	Ochotnicza Straż Pożarna w Dąbrówce	Wieś spokojna od czadu wolna.
105	Ochotnicza Straż Pożarna w Głazowie	Defibrylator AED w naszej miejscowości

106	Ochotnicza Straż Pożarna w Kęsowie	#MojeOSP #MojeMiejsceNaZiemi
107	OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W KOZIEGŁÓWKACH	" Dzisiaj kodujesz- jutro programujesz"- warsztaty kodowania dla dzieci i młodzieży z Koziegłówek w woj. śląskim, szansą na walkę z cyfrowym wykluczeniem społecznym i ekonomicznym.
108	Ochotnicza Straż Pożarna w Kurowie	Kurów na start!
109	OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W LIPNICY WIELKIEJ	Ratuj życie z nami!
110	Ochotnicza Straż Pożarna w Lipnie	UTWORZENIE MŁODZIEŻOWEJ DRUŻYNY POŻARNICZEJ W OSP LIPNO
111	Ochotnicza Straż Pożarna w Łęgu	Zimowe zajęcia e-sportowe w Świetlicy Wiejskiej w Łęgu
112	Ochotnicza Straż Pożarna w Łubinie Kościelnym	Świetlica miejscem na lepsze jutro.
113	Ochotnicza Straż Pożarna w Łuzkach	Wieś Łuzki- społeczność aktywna!
114	Ochotnicza Straż Pożarna w Majdowie	Razem dla bezpieczeństwa
115	Ochotnicza Straż Pożarna w Nietuszynie	Tradycje kulinarne gminy Ostrówek
116	Ochotnicza Straż Pożarna w Nowym Mieście	"Jestem CZAD"
117	Ochotnicza Straż Pożarna w Owieczkach	Młodzieżowa Drużyna Pożarnicza w działaniu
118	OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W PODRZECZU	Zakup umundurowania dla Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej MDP
119	Ochotnicza Straż Pożarna w Stańkowej	Każdy może zostać strażakiem
120	Ochotnicza Straż Pożarna w Starej Wsi	Nauka resuscytacji krążeniowo oddechowej z wykorzystaniem fantomów szkoleniowych i defibrylatora treningowego prowadzona dla dzieci i młodzieży szkolnej.
121	Ochotnicza Straż Pożarna w Ślęzanach	Super Młodzieżówka
122	Ochotnicza Straż Pożarna w Topólnie	Stworzenie Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej przy OSP w Topólnie
123	Ochotnicza Straż Pożarna w Torzymiu	Fantomy dla OSP Torzym
124	Ochotnicza Straż Pożarna w Turzych Rogach	Profesjonalni - Bezpieczni
125	Ochotnicza Straż Pożarna w Ulowie	"Spotkajmy się przy studni"
126	Ochotnicza Straż Pożarna w Wielgolesie	Na wsi bezpiecznie
127	Ochotnicza Straż Pożarna w Zagaciu	Wyposażenie boiska dla dzieci i młodzieży w Zagaciu
128	Ochotnicza Straż Pożarna z Borowia	Ratuję, bo wiem jak.
129	OPATOWSKIE STOWARZYSZENIE NA RZECZ ROZWOJU OŚWIATY	Siłownia w świetlicy wiejskiej w Nikisiałce Dużej
130	OSP Pilaszków	Akcja defibrylacja
131	Ośrodek Kultury i Sportu	KREATYWNY SENIOR TO SZCZĘŚLIWY SENIOR

132	Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej im. Zbigniewa Tylewicza	Sala przyjazna sensorycznie.
133	Phasma-Music	"Kwidzyn Klasycznie dla Niepodległej"
134	Podkarpackie Stowarzyszenie Głuchych	„Podkarpacie – moje miejsce na ziemi- okiem niesłyszącego turysty”
135	POMORZE SPORT PLUS	WARZYWNIK DLA PRZEDSZKOLAKÓW
136	Powiat Tomaszowski - Zarząd Dróg Powiatowych	Wykonanie aktywnych przejść dla pieszych przy szkołach
137	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie	Zdrowy rodzic - szczęśliwe dziecko
138	Powiatowe Stowarzyszenie Animatorów Kultury w Łosicach	Organizacja Festynu rodzinnego w Rudniku
139	Projekt Łódka	Park Kulturowy ulicy Piotrkowskiej wolny od graffiti pseudokibiców
140	Przedszkole Miejskie nr 130	Mali przyrodnicy
141	PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 185	Ekologia już w przedszkolu
142	Przedszkole Miejskie nr 7 w Łodzi	"Smacznie, zdrowo, kolorowo"
143	Przedszkole nr 31	Rewitalizacja dziecięcego Amfiteatru Podwórkowego
144	Przedszkole Specjalne nr 164	Zauważ Nas!
145	Publiczne Przedszkole m. Juliana Tuwima w Kowali	My i Wy. Razem!
146	Rada Rodziców Młodzieżowego Domu Kultury nr 1 im. Artystów Rodu Kossaków	"W zdrowym ciele zdrowy duch"
147	Rada Rodziców w Szkole Podstawowej w Małej Nieszawce	Zielona klasa czyli radości dla uczniów Szkoły Podstawowej w Małej Nieszawce masa!
148	Regionalna Inicjatywa Sportowo-Edukacyjna	Gotuj międzypokoleniowo – jedz i żyj zdrowo!
149	Regionalne Centrum Wolontariatu w Kielcach	Starszy Brat, Starsza Siostra
150	Samorządowe Liceum Ogólnokształcące im. R. Traugutta w Zgierzu	Ruszaj się z Trauguttem
151	SAMORZĄDOWY OŚRODEK KULTURY I SPORTU W IZBICY Z SIEDZIBĄ W TARNOGÓRZE	Gmina Izbica w obiektywie
152	Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy	OD WYKLUCZENIA DO WŁĄCZENIA
153	Spółdzielnia Mieszkaniowa "Łęczycanka"	Rowerem przez Łęczycę i okolice
154	Stowarzyszenie "Jesteśmy Sobie Potrzebni"	Dzień zabawy i radości
155	STOWARZYSZENIE "KOBIECY Z PASJĄ"	W zdrowym ciele zdrowy duch
156	Stowarzyszenie "Lepsze jutro"	„Oświeceni – oświeceni”
157	Stowarzyszenie "Nasza Szkoła"	Wspieranie osób starszych.
158	Stowarzyszenie "Nasza Wenecja"	Wspólne gotowanie, miłe wolnego czasu spędzanie.
159	Stowarzyszenie "Nasze Łuczyce"	Fitness w Krzystoforzycach

160	Stowarzyszenie "Nasze Silno"	Razem do wód - Integracja poprzez sport i rekreację mieszkańców Silna
161	Stowarzyszenie "Pomoc w Dolinie Dolnego Bugu"	Flisacy na Bugu.
162	Stowarzyszenie "RADOŚĆ CZYTANIA"	"CZYTAMY WSZĘDZIE - organizacja mobilnej biblioteki i czytelnicy dla społeczeństwa Ostrzeszowa"
163	stowarzyszenie "Robimy Swoje"	Budowa wiaty rekreacyjnej we wsi Jęczydół.
164	Stowarzyszenie "Strefa Spotkań"	Zorganizowanie szkolenia przygotowującego do pracy streetworkera (pedagoga ulicy).
165	Stowarzyszenie "Świat Akordeonu"	Ale to nie my...czyli akordeon na ludowo
166	Stowarzyszenie "Twórczy Rozwój"	MATEMATYCZNA PRZYGODA Z KLOCKAMI NEWMERO
167	Stowarzyszenie "W Rudnie jest cudnie"	W Rudnie dla dzieci dzieje się cudnie.
168	Stowarzyszenie "Wspólne Połczyno"	Spotkajmy się Razem!
169	Stowarzyszenie "ZA BOREM"	Międzypokoleniowe spotkania z robotami
170	Stowarzyszenie Absolwentów i Przyjaciół I Liceum Ogólnokształcącego im. Henryka Sienkiewicza w Kędzierzynie-Koźlu	Znaki szczególne (integracja poprzez działania artystyczne)
171	Stowarzyszenie Aktywności Lokalnej "Dolina Kacanki"	NOWE ŻYCIE STAREJ SZKOŁY
172	Stowarzyszenie Aktywności Lokalnej w Zakrzcu	Rozwój lokalnego zespołu „Zakrze Śpiewa"
173	Stowarzyszenie Aktywnych Kobiet Kluska	Łączy nas piłka nożna
174	Stowarzyszenie Bank Życzliwych Serc	MAM TERAPIĘ, MAM SZANSE, MAM UŚMIECH.
175	Stowarzyszenie Bardzo Aktywna Wieś Kuriany	Poznajmy się bliżej
176	Stowarzyszenie Bezpieczna Przyszłość	"Dzień dobry sąsiedzie. Fajnie, że jesteś..."
177	Stowarzyszenie Biały Uniwersytet Trzeciego Wieku	Warto pomagać!
178	Stowarzyszenie Centrum Artystyczne Teatr w Remizie	Teatralne lato w środku zimy. Warsztaty artystyczne w Gminie Borzechów
179	Stowarzyszenie Centrum Rozwoju Edukacji Obywatelskiej CREO	WOLONTARIAT ŁĄCZY POKOLENIA
180	STOWARZYSZENIE CHRZĄSTOWICE RAZEM	Chrząstowice - moje bezpieczne miejsce na ziemi
181	Stowarzyszenie CICHOSZ	Zaczytany Cichostów
182	Stowarzyszenie Dzieciom i Młodzieży WĘDKA im. każdego Człowieka	Szafa Wymiany Ciepła
183	Stowarzyszenie Fantastyki Militarnej	"Dąbrowscy strzelcy - zawody strzeleckie."

184	Stowarzyszenie GOGOŁÓW BEZ GRANIC	Defibrylator AED - szansa na skuteczną pomoc!
185	Stowarzyszenie Gospodyń i Gospodarzy Wiejskich "Trzewoje"	"Wiejski Opłatek", czyli wskrzesić tradycję!
186	Stowarzyszenie Gospodyń Wiejskich w Woli Skromowskiej	Pierś do przodu
187	Stowarzyszenie Historyczno-Kulturalne TEMPELBURG	Rewitalizacja starego cmentarza w Miłkowie wraz z odkrywaniem historii tego miejsca i miejscowości
188	STOWARZYSZENIE INICJATYW LOKALNYCH „TALENT”	Regio-mural Kliszczacy
189	Stowarzyszenie Ja-Ty-My	Integracja przez wspólne działania
190	Stowarzyszenie KABUNCZA	Wiedza to Siła.
191	Stowarzyszenie Kobiet Gminy Łukowa	Integracja społeczności lokalnej poprzez cykl warsztatów kulinarnych organizowanych przez Stowarzyszenie Kobiet Gminy Łukowa
192	Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich w Woli Żulińskiej	Stare miejsce - Nowe życie centrum aktywności
193	Stowarzyszenie Kółko Rolnicze w Wygodzie	Bezpieczeństwo naszych dzieci jest najważniejsze
194	Stowarzyszenie Kultury Fizycznej "AKTYWNI" Postomino	Wszędzie Dziś i Dawniej
195	Stowarzyszenie Kultury Wiejskiej w Motwicy	"Zdrowy ruch dla każdego - ćwiczy dziecko, rodzic, dziadek"
196	Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania "Gorce-Pieniny"	Lego robotyka
197	Stowarzyszenie Ludzi Kreatywnych "Talent"	"Razem - Mikołaj bez barier"
198	Stowarzyszenie Mieszkańców Brudzowa	Jesteśmy Razem - budujemy integrację pokoleniową oraz kapitał społeczny w naszej miejscowości
199	Stowarzyszenie Moc Radości w Jodłówce	Przyjazna świetlica szkolna miejscem rozwoju dzieci
200	Stowarzyszenie Mój Szywnałd	"Piękny Las" dba o małych braci
201	Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci i Młodzieży Upośledzonej Umysłowo "Bliżej Siebie"	Nasza Niepodległa
202	Stowarzyszenie na rzecz dzieci ze Szkoły Podstawowej w Piasecznie "Skrzydła"	„Przestrzeń SVOBODA – nowe oblicze biblioteki we wsi Piaseczno”
203	Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych "Promyk"	Integracyjne Warsztaty Kulinarne
204	Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych "przytULAnka"	„kLUBIk przytULAnka”
205	STOWARZYSZENIE NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH DZIAŁAJĄCE PRZY SPECJALNYM OŚRODKU SZKOLNO-WYCHOWAWCZYM IM. J. KORCZAKA W BORZĘCICZKACH "WSPÓLNA DROGA"	W siłce siła (etap pierwszy)
206	Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Szczególnej Troski "Nadzieja"	Nasz Mały Sportowiec - Wielki Człowiek

207	Stowarzyszenie na Rzecz Rehabilitacji Osób Niewidomych i Słabo Widzących "Spojrzenie"	Razem bezpieczniej
208	STOWARZYSZENIE NA RZECZ ROZWOJU WSI CZYŻOWICE	Mieszkańcy wsi Czyżowice w hołdzie przeszłym pokoleniom w 100 -lecie odzyskania niepodległości!!!
209	Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Edukacji "Razem dla Szkoły" im. Jana Pawła II w Rokitnie	AKTYWNI LOKALNIE
210	STOWARZYSZENIE NA RZECZ ROZWOJU GMINY BEJSE I OKOLIC	BEJSCE- KIEDYŚ !!!
211	Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju i Promocji Wsi Borzychy	"Zaczrowni piłką".
212	Stowarzyszenie na rzecz rozwoju szkoły "Razem dla Koszut"	"Skok na śmieci robią dzieci"
213	Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Żukowo, Łętowo, Brzeście "Mała Ojczyzna"	Chcę i potrafię ratować...
214	Stowarzyszenie na rzecz wspierania dzieci i młodzieży Klub Mam	Cooltoranie z kulturą
215	Stowarzyszenie Nasze Jankowice	Alejka Szczęścia Fundacji Orlen w Jankowicach
216	Stowarzyszenie NIEZNAOWICE.pl	Altana międzypokoleniowej kreatywności
217	Stowarzyszenie NROB	KRZCZONOWICE - moje miejsce na ziemi świętokrzyskiej
218	Stowarzyszenie Osób Aktywnych "Mrowisko"	"Pędzel-frędzel" – zajęcia warsztatowe o tematyce plastycznej.
219	Stowarzyszenie Oświatowe na Rzecz Dzieci i Młodzieży Równe Szanse	Małe Kujawiaki
220	Stowarzyszenie Oświatowe TĘCZOWA DWÓJECZKA w Wysokim Mazowieckiem	Zabukowane budki
221	Stowarzyszenie Pętla Marzeń	Szkoła Relaksu
222	Stowarzyszenie Pojazdy Elektryczne, Ekologia i Ekonomia Inwestycji	Rozbudowa infrastruktury rowerowej
223	Stowarzyszenie Pomocy Rodzinom "Nadzieja"	Z pomocą bezdomnym w Łomży
224	Stowarzyszenie Pozytywnej Energii	Łącząc pokolenia powróćmy do źródeł tradycji taneczno-wokalnych naszego regionu
225	Stowarzyszenie Promocji i Rozwoju Gminy Bukowiec	REKREACYJNO-SPORTOWA MAJÓWKA W BUKOWCU
226	Stowarzyszenie Propago	Wiejski Uniwersytet Ludowy w Grodzanowie
227	Stowarzyszenie Przyjaciele Łopuchowa	Wybieram Siebie.Kobiety wybierają zdrowy styl życia

228	STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH "DOBRO DZIECKA"	Harcerstwo dzieci z niepełnosprawnością intelektualną. ZHP w Zespole Szkół Specjalnych nr 14 w Krakowie – Drużyna Nieprzetartego Szlaku.
229	Stowarzyszenie Przyjaciół Gminy Koczała	Zdrowie na wyciągnięcie ręki
230	Stowarzyszenie Przyjaciół Gminy Komarówka Podlaska "W Komarówce"	Amatorski Turniej Tańca Towarzyskiego dla Dzieci i Młodzieży "Taniec jest dobry na wszystko"
231	Stowarzyszenie Przyjaciół Orkiestry Dętej Ochotniczej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim	Rytm & Luz – czyli po nutce do kłębka
232	STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ PUBLICZNEGO ZESPOŁU SZKOLNO GIMNAZJALNEGO W DZIEPÓLCI	Kultura łączy pokolenia
233	Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół Ekonomiczno-Handlowych	Doposażenie szkolnej pracowni edukacji dla bezpieczeństwa
234	STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ ZIEMI BISKIEJ	"Gdzie czworo tam sporo, gdzie jedno tam biedno"
235	Stowarzyszenie Przystań Kozin	Moc jest w nas!
236	Stowarzyszenie Rodziców i Opiekunów Dzieci Niepełnosprawnych "Dać Szansę" w Wadowicach	150 słów - 1500 możliwości
237	STOWARZYSZENIE RODZIN DZIAŁAJĄCYCH NA RZECZ ZDROWIA PSYCHICZNEGO "DLA RODZINY"	Klub Aktywności Społecznej i Aktywizacji KASIA
238	Stowarzyszenie Rozwoju Szkół "Prymus"	Mamy dowody w sprawie wody
239	Stowarzyszenie Rozwoju Wsi "Promyk Nadziei" Żabienko	Klub Malucha "Widzi Misie"
240	Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Ujkowice	(Eko)logiczna przestrzeń publiczna z Orlenem
241	Stowarzyszenie Rozwoju Miejscowości Studzianka	Powrót do przeszłości
242	Stowarzyszenie Satori	Chcemy równości w nowoczesności.
243	Stowarzyszenie Skarpa i Przyjaciele	Między pokoleniowy piknik osiedlowy.
244	Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe w Karminie	Pracownia chemiczno-fizyczna w Szkole Podstawowej w Karminie. Zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych dla szkoły.
245	Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne Gminy Mokrsko	Kulturalny Chotów
246	Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne SOLEC ZDRÓJ	Utworzenie Pokoju Tajemnic upowszechniającego wiedzę historyczną o Solcu-Zdroju
247	Stowarzyszenie Sportownia	Leśna Szkołka w Gminie Myślenice.
248	Stowarzyszenie Sprawniejsi.pl	W drodze do sprawności
249	STOWARZYSZENIE STRZECZONIACY NA RZECZ ROZWOJU WSI I OKOLIC	Piernikowe dekoracje i inne wariacje - cykl warsztatów cukierniczych

250	Stowarzyszenie Szkółka Piłkarska Kryspinów w Kryspinowie	DZIEŃ PIŁKARZA - turniej dla dzieci i młodzieży z terenu powiatu krakowskiego z okazji 7-lecia Szkółki Piłkarskiej Kryspinów
251	Stowarzyszenie Tanibórz - i już	Pszczeli zakątek
252	Stowarzyszenie Tucholski Pegaz`	cyTUjeMY w Tucholi
253	stowarzyszenie tutajteraz	Siedlce w czasach XX-lecia
254	Stowarzyszenie Ubulili	Kreatywny Franciszków!
255	Stowarzyszenie Verbum Nobile	ŚWIADOMY SENIOR
256	Stowarzyszenie W Stronę Marzeń	Moje Miejsce Na Ziemi
257	Stowarzyszenie Wspierania Aktywności Twórczej SWAT	4 minuty
258	Stowarzyszenie Wychowanków Fundacji Szczęśliwe Dzieciństwo	Miejsce Pamięci Żołnierzy Legionów Polskich 1915-1918 w Motyczu Leśnym
259	Stowarzyszenie Ziemia Strzelecka	Moje bezpieczne miejsce na Ziemi
260	Stowarzyszenie ZMW	Od kreatywności do aktywności
261	Stowarzyszenie Zubrzyckiej Ziemi Zubr	Talenty drzemią w Nas - odkryjmy je razem!!!
262	STYOWARZYSZENIE NASZA SIÓDEMKA	"Na rudzkiem szlaku"
263	Szkoła Podstawowa im. Anny i Alfreda Krzyckich w Sębowie	"Gabinet terapeutyczny oczami dziecka"
264	Szkoła Podstawowa im. ks. Jerzego Popiełuszki w Górsku	Z Supronem w świat...
265	Szkoła Podstawowa im. Władysława Sikorskiego w Parchaniu	Aktywnie wypoczywamy, piękno Kujaw odkrywamy
266	Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Trzebuni	„Speed-ball w naszej szkole” innowacja sportowa XXI wieku.
267	Szkoła Podstawowa nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza Korczaka w Pile.	Konkurs Żywe Obrazy
268	Szkoła Podstawowa w Krojczynie	„Potęga umysłu” – wykorzystanie EEG Biofeedback do wyrównywania szans edukacyjnych dzieci.
269	Szkoła Podstawowa w Nowych Łubkach	Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży SKS
270	Szkoła Podstawowa w Pieczyskach	Szkoła to miejsce dla mnie i moich najbliższych.
271	Teatr Powszechny w Łodzi	"Niepodległa. Miasto" - stworzenie przez aktorów Teatru Powszechnego i amatorów spektaklu związanego ze 100-leciem odzyskania niepodległości
272	Temperamenty	Organy... trochę inaczej. Cykl koncertów organowych.
273	Towarzystwo Miłośników Ziemi Cekcyńskiej	"Pora na marzenia seniora" - mobilny pakiet międzywieloletnich działań dla seniorów.
274	Towarzystwo Oświatowe Równy Start	"Aktywnie i wesoło na Polskiej wsi"
275	Towarzystwo Przyjaciół Chorzel	"Młode stare kino" - filmowa wiosna w Chorzelach

276	Towarzystwo Przyjaciół Muzeum Wincentego Witosa w Wierzchosławicach	Zaduszki Witosowe 2018
277	Towarzystwo Przyjaciół Strzyżewic	Kreatywna integracja
278	TOWARZYSTWO SPORTOWE ORION POPOWO	Z ORIONEM POPOWO SPĘDZAMY WSPÓLNIE CZAS W SPOSÓB AKTYWNY
279	Tucholski Ośrodek Kultury	POCZYTALNIA Domu Nurtów Artystycznych
280	Uczniowski Klub Sportowy "Integra"	"PODAJ MI RĘKĘ"
281	Uczniowski Klub Sportowy "Lasotczak"	Sportowy Płock
282	Uczniowski Klub Sportowy Akademia Piłki Nożnej Góral Istebna	Cała Trójwieś gra w piłkę z UKS APN Góral Istebna
283	UKS STROMBERG Głusków	Młodzi sportowcy, spotkajmy się na boisku w Głuskowie!
284	Warmińsko - Mazurskie Stowarzyszenie Pomocy Dziecku i Rodzinie w Szymonowie	Wiem kim jestem - myślę, czuję, kontroluję..
285	Zdunowski Ośrodek Kultury	CZEŚĆ I CHWAŁA BOHATEROM... WYKONANIE OKOLICZNOŚCIOWEGO MURALU POŚWIĘCONEGO POWSTAŃCOM WIELKOPOLSKIM
286	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzesku	ROBOcamp
287	Zespół Szkół im. Mikołaja Kopernika	Strefa chillout
288	Zespół Szkół im. Walerego Goetla	Zielony Zakątek
289	Zespół Szkół PRzyrodniczo-Uługowych i Bursy Szkolnej w Jeleniej Górze	„Pastwisko dla owadów” – łąka kwietna z hotelem dla owadów przy Zespole Szkół Przyrodniczo-Uługowych i Bursy Szkolnej w Jeleniej Górze
290	ZHP Chorągiew Łódzka	WYJDŹ W ŚWIAT!
291	ZHP Chorągiew Śląska Hufiec Żory	To jest nasze (harcerskie) miejsce na Ziemi!
292	ZPO PSP im Tadeusza Kościuszki i Publiczne Przedszkole	„Polska to taka kraina, która w sercu się zaczyna...”
293	Związek Stowarzyszeń Bank Żywności w Trojmieście	Sklep społeczny dla Gdańska